



## SALSA Dip

### Info Salsa dip

#### Description

Une sauce tomate légèrement pimentée inspirée de la cuisine mexicaine, idéale pour tremper les savoureuses tortillas Lima, leur donner du piquant et encore plus de caractère. Cette sauce naturellement sans gluten est très légère (de 27Kcal/100g)

#### Utilisation

La sauce Salsa Dip s'utilise comme sauce à tremper à l'apéritif ou en entrée. Elle s'accommode aussi bien avec des tortillas de maïs, des galettes soufflées que des légumes coupés en bâtonnets et se conserve 7 jours au réfrigérateur après ouverture.

#### Ingrédients

tomates\* 79%, oignons\* 7,7%, purée de tomates\* 4,8%, vinaigre\*, poivron vert doux\* 2,1%, amidon de riz\*, sel marin, eau, ail en poudre\*, piment de Cayenne\*, anti-oxydant: acide ascorbique.

\*issu de l'agriculture biologique

#### Emballage

260 g.

#### Produit issu de l'agriculture biologique

100 % des ingrédients agricoles sont issus de l'agriculture biologique.



AB



VEGAN



SOURCE DE

PROTÉINES



SOURCE DE FIBRES



SANS SUCRES

AJOUTÉ



FAIBLES TENEUR EN GRAISSES

SATURÉES

## Analyse nutritionnelle

### Valeurs nutritionnelles moyennes pour

	g/100g	portion 5g	%RI	RI
<b>Énergie</b>	133 kJ	6.7 kJ		
	32 kcal	1.6 kcal	0.00	2000 kcal
<b>Graisse</b>	0 g	0 g	0.00	70 g
dont acides gras saturés	0 g	0 g	0.00	20 g
dont acides gras mono-insaturés				
dont acides gras polyinsaturés				
<b>Glucides</b>	6.0 g	0 g	0.00	260 g
dont sucres	4.0 g	0 g	0.00	90 g
<b>Fibre</b>	0.9 g	0 g		
<b>protéines</b>	1.2 g	0 g	0.00	50 g
<b>Sel</b>	1.8 g	0 g	1.00	6 g

RI: Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

## Info allergènes

### Ingrédients



tomates\* 79%, oignons\* 7,7%, purée de tomates\* 4,8%, vinaigre\*, poivron vert doux\* 2,1%, amidon de riz\*, sel marin, eau, ail en poudre\*, piment de Cayenne\*, anti-oxydant: acide ascorbique.

\* = issu de l'agriculture biologique

### Le produit peut contenir des traces de:

Gluten, Froment, Orge, Sésame, Moutarde, Soja, Céleri, Lait, Lactose, Oeufs, Poisson & Crustacés

## Info pro

Conditionnement carton:	6 x 260g
Code article	39888000
Code barre article	 5 411788 043915
Code barre carton	 5 411788 064408
Unités / palette:	1836
Cartons/palette	306
Cartons/couches	18
Couches/palette	17
Intrastat code	21032000
Poids net unité de vente	260g
Dimensions net unité de vente	d: 90 - w: 90 - h: 60
Poids net carton	1.56kg
Poids brut carton	2.60kg
Dimensions net carton	d: 263 - w: 179 - h: 70
Marque	?